[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2019                                      № 129                                 сл. Красюковская
	О постановке на учет граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для ведения личного подсобного хозяйства (без права на строительство)

       Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федераль-ным законом о 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской об-ласти», в соответствии с Порядком бесплатного предоставления гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Красюковского сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Поставить на учет граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для ведения личного подсобного хозяйства:
         1.1. Гражданина Сидорова Владимира Геннадьевна 30.06.1985 года рождения, место рождения: г. Новочеркасск Ростовской области, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Лесная, 16,
        гражданку Сидорову Ольгу Владимировну 07.06.1987 года рождения, место рождения: г.Брест, Брестская область, БССР, зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Лесная, 16, и их пятерых несовершеннолетних детей:
       дочь: Сидорову Марину Владимировну 03.08.2011 года рождения, место рождения: г.Новочеркасск Ростовской области, зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Лесная, 16;
сына: Сидорова Виктора Владимировича  22.12.2012 года рождения, место рождения: г.Новочеркасск Ростовской области, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Лесная, 16;
дочь: Сидорову Любовь Владимировну 15.02.2014 года рождения, место рождения: г.Новочеркасск Ростовской области, зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Лесная, 16;
дочь: Сидорову Татьяну Владимировну 23.09.2016 года рождения, место рождения: г.Новочеркасск Ростовской области, зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Лесная, 16;
сына: Сидорова Марка Владимировича  23.09.2012 года рождения, место рождения: г.Новочеркасск Ростовской области, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Лесная, 16;

     2.   Ведущему специалисту по вопросам земельных и имущественных отношений, бытовому обслуживанию и торговле Администрации Красюковского сельского поселения (Н.В.Бабенко):
2.1. Не позднее семи рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить уведомление заявителям.

2.2. Обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Красюковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о постановке на учет граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
2.3. В месячный срок после дня размещения на официальном сайте Администрации Красюковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о постановке граждан на учет в целях бесплатного предоставления земельного участка осуществить подбор земельного участка.

      3.  Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Красюковского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства – Дронова Р. С.

Глава Администрации

Красюковского сельского поселения

          И.П.Гладкая